[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017 г.
                                 № 99                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 05.02.2016 № 48 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 05.02.2016 № 48 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Цимлянского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии заведующего отделом коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации Цимлянского района Ковалева Владимира Викторовича - члена комиссии.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии и.о. заведующего отделом коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации Цимлянского района Грицких Виктора Александровича - члена комиссии.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                                                       С.Н. Кузина

Постановление вносит
отдел коммунальной инфраструктуры и
архитектуры Администрации района